
UCHWAŁA NR XIX/144/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/132/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Bestwina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 
446) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 856 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Uchylić Uchwałę nr XVIII/132/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie przyjącia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Bestwina.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 799AEEF9-171C-4B9B-95A3-F20A0E210EDA. Podpisany Strona 1




